

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

Consultos

PORTARIA N.º 472/2021

"ALTERA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL AGROPECUÁRIO DE TRAMANDAÍ - COATRA".

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e, atendendo ao Memorando nº 177/2021 da Sala dos Conselhos,

RESOLVE:

Altera membros do **CONSELHO MUNICIPAL AGROPECUÁRIO- COATRA**, nomeados pela Portaria n.º 1501/2019, conforme Municipal nº 1282/1996 e suas alterações, representantes da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, indicando membro titular o Senhor Martinho Jaques da Silveira, e membro suplente, o Senhor Edson Ricardo de Souza, do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Osório, para compor o conselho, passando a seguinte composição:

- Representantes do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Osório:
- -MARTINHO JAQUES DA SILVEIRA- Titular
- EDSON RICARDO DE SOUZA- Suplente

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, 23 de junho de

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

2021.

CARINE TATIANE RIBEIRO

Secretária de Administração